УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ
№ ОЧ~ОС <& у> 20б@/т.

О внесении изменений в приказ Управления жилищно-коммунального
хозяйства города Пензы от 01.08.2012 № 37 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения и
искусственных сооружений на них в границах городского округа города

Пензы»

Руководствуясь Положением об Управлении жилищно-коммунального
хозяйства города Пензы,

1. Внести изменения в приказ Управления жилищно-коммунального
хозяйства города Пензы от 01.08.2012 № 37 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения и
искусственных сооружений на них в границах городского округа города
Пензы» (далее -  Приказ):

1.1 В приложении № 1 Приказа «Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
в границах городского округа города Пензы» строку 575 изложить в
редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

2. Отделу благоустройства и коммунального хозяйства копию
настоящего приказа направить в МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы» и
Упоавление муниципального имущества города Пензы;

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления

Ю1

А.Н. Юлин

П
ри

ло
же

ни
е

№
1

к
пр

ик
аз

у
У

пр
ав

ле
ни

я
Ж

КХ

г.
П

ен
зы

П
ло

щ
ад

ь
тр

от
уа

ро

в,
т.

м.
кв

.

12
,05

1

0,9
76

Т
ип

по
кр

ы
ти

я

ас
фа

ль
то

бе
то

н

об
щ

ая
до

ро
г

41
36

1,6
0

't

ю

I
“ о

njodotf иончиидомохав
авхэоэ а хитвйохд 65

88

н
1

Hiodotf ионя1Гидоиохае
авхэоэ а хийтвИоха эн

уч
ас

тк
ов

до
ро

г

17
49

3

54
45

24
13 ! > 48
60

46
04

,60

га
а,

м

пр
ое

зж
ая

ча

ст
ь

П

ГЛ с »

ш
ир

р

пр
ое

зж
ая

ча

ст
ь

I

я 2 2 = о\ 3 »

гн
но

ст
ь

ко
не

ц,
П

К

1+
11

3

1+
47

6

1+
60

3

1+
70

6 э>

2+
17

0

2+
35

2

2+
14

4

0+
20

3

Пр
от

яж
<

на
ча

ло
,

П
К

0+
28

0

1+
11

3

1+
47

6

1+
60

3 ■оо 006+1 2+
17

0

1+
90

0

0+
00

ъ,
м до

ро
г

20
72 §

Об
ща

я
пр

от
яж

ен
но

ст

мо
ст

ов
,

пу
те

пр
ов

од
ов

,
да

мб

njodotf иончиидомохав
авхэоэ a хиШкйохд 3

modotf иончиидомохав
авхэоэ а хиШкйоха эн

Гр
ан

иц
ы

ав
то

до
ро

ги

от
Бо

ль
шо

го
Су

рс
ко

го

мо
ста

 д
о

пр
осп

ек
та

 П
об

ед
ы

I I I

*  l i l

щ1 I s от
дом

а
№

8 А
по

ул
.

Лу
на

ча
рс

ко
го

до
дом

а
№

4
по

ул
. Л

ун
ач

ар
ск

ог
о

Ка
те

го
ри

я
по

СП

42
.1

33
30

.2
01

1
«С

Н
иП

2.
07

.0
1.

89
» |||| 1

1

Эк
сп

лу
ат

ац
ио

нн
ая

ка

те
го

ри
я

по

П
ос

та
но

вл
ен

ию

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
г.

Пе
нз

ы
от

19
.0

5.
09

№

67
9/

3

Я 1

И
де

нт
иф

ик
а

ци
он

ны
й

но
ме

р

56
401

 О
ПМ

Г-

41
5

М
ес

то
по

ло
ж

ен
ие 2

1

I Ж
ел

езн
од

ор
ож

ны
й

рай
он

г.
Пе

нз
ы,

Ле

ни
нс

ки
й

ра
йо

на

г.
Пе

нз
ы

к

УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ГОРОДА ПЕНЗЫ

440008, г. Пенза, ул. Некрасова,34

/б.о*ог/ №

На№ от

тел.42-26-36

Начальнику Управления
муниципального имущества
администрации города Пензы
И.Н. Кочетковой

Директору
МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы
Иванкину М. А.

Уважаемая Ирина Николаевна!
Уважаемый Максим Александрович!

Направляем в Ваш адрес Приказ №; 07-ос от 13.04.2021 «О внесении
изменений в приказ от 01.08.2012 № 37 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных
сооружений на них в границах городского округа города Пензы».

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Начальник Управления А.Н. Юлин